
Contacto

Teléfono 983423000
Fax 983423251
Correo Electrónico 
jefatura.servicio.gestion.economica@uva.es

Dirección Postal

Plaza de Santa Cruz 8
(47002) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/T00172
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2018
a las 13:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Valladolid
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7IJNVbZm%2FMkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación de las barreras de los aparcamientos de la Universidad de Valladolid

Valor estimado del contrato 29.752,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.752,07 EUR.

Clasificación CPV
35123100 - Sistema de tarjetas magnéticas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aparcamientos de la Universidad de Valladolid en Valladolid y Segovia
Subentidad Nacional Castilla y León
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Oferta con el precio más bajo.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGOSA ELECTRICIDAD TELECOMUNICACIONES, S.A.U.
NIF A47070644
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.uva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7IJNVbZm%2FMkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b36dd704-e488-4bf5-aeba-f2cabe53bbc2


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.325,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.483,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio más bajo
Fecha del Acuerdo 11/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformidad con lo dispuesto en el artículo 156.3 del TRLCSP, la formalización de este contrato
se efectuará no más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la notificación de la
adjudicación a los licitadores

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/12/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xt7YAeCSWbkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002806532 |  2018-007794 | jue, 11 ene 2018 13:34:09:187 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16072390796320411420780452311442126341 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xt7YAeCSWbkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

